АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2017 г. № 1443-ПА
Об утверждении Решения комиссии по рассмотрению заявок
на предоставление в 2017 году за счёт средств бюджета городского округа Королёв Московской области субсидии юридическим лицам
на возмещение расходов, связанных с текущим ремонтом подъездов
в многоквартирных домах, утвержденных муниципальной программой городского округа Королёв Московской области на 2017 – 2021 годы «Содержание и развитие жилищно – коммунального хозяйства»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, муниципальной программой городского округа Королёв Московской области на 2017-2021 годы «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденной постановлением Администрации городского округа Московской области от 21.11.2016 № 1775-ПА (с изменениями
и дополнениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Королёв Московской области от 23.12.2016 № 1983-ПА, от 31.01.2017 № 59-ПА, от 18.05.2017 № 424-ПА, от 28.06.2017 № 515-ПА, от 10.07.2017 № 596-ПА, от 11.10.2017 №1103-ПА, от 16.11.2017 №1274-ПА), руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Решение комиссии по рассмотрению заявок
на предоставление в 2017 году за счёт средств бюджета городского округа Королёв Московской области субсидии юридическим лицам на возмещение расходов, связанных с текущим ремонтом подъездов в многоквартирных домах, утвержденных муниципальной программой городского округа Королёв Московской области на 2017 – 2021 годы «Содержание и развитие жилищно –коммунального хозяйства» от 07.12.2017 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему
в официальном городском печатном средстве массовой информации
и разместить их на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области
обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства В.Л. Шабалдаса.
Руководитель
Администрации городского округа                                                Ю.А.Копцик
1